老部川

六ヶ所村
医療センター様

太平洋

野辺地警察署
尾駮交番

六ヶ所郵便局

六ヶ所村役場

338

394

老
部
川

レンタルのニッケン
六ヶ所営業所

338

トーヨー工業㈱様

㈱ほくとう六ヶ所営業所様

拡大図
Ｎ

レンタルのニッケン
六ヶ所営業所

六ヶ所出張所

六ヶ所村役場より
国道338号線
東通村方面へ1.3km

六ヶ所村役場より
国道338号線
東通村方面へ1.3km

お客様各位

生産技術パートナーズ
六ヶ所出張所開設のご案内

株式会社生産技術パートナーズ
　　代表取締役社長　奥田　裕之

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この度弊社では、お客様のご要望に確実にお応えするため、下記の通り

六ヶ所出張所をオープンすることになりました。

　つきましては、地域のお客様のお役に立てますよう一層のサービス向上に努めて

参りますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和 ３ 年 ６ 月 吉日

記

名　称：株式会社生産技術パートナーズ　六ヶ所出張所

所　長：小山　康之

住　所：〒039ｰ3212 青森県上北郡六ヶ所村大字尾駮字野附796

こ　やま

お　ぶち  あざ の  づき

開設日：令和 ３年 ７月 ６日（火）

TEL：0175－73－8444　FAX：0175－73－8635
◆開設までの連絡先：株式会社生産技術パートナーズ／八戸営業所
　　　　　　　　　　TEL 0178ｰ38ｰ7674　FAX 0178ｰ38ｰ7515